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Protokół Nr 15/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 3 października 2024 r. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1, o godzinie 7:30.  

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Adam Olejnik  - Starosta Grudziądzki 

2. Marcin Dziadzio  - Wicestarosta Grudziądzki 

3. Krzysztof Klucznik  - Członek Zarządu 

4. Grzegorz Masiota  - Członek Zarządu  

a ponadto: 

1. Krzysztof Klonowski   - Przewodniczący Rady Powiatu 

2. Grażyna Kalita  - Skarbnik Powiatu 

3. Dorota Kaczerowska   - Sekretarz Powiatu 

4. Rafał Zieliński   - Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie dochodów  

i wydatków budżetowych na rok 2024.  

4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie wszczęcia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji.  

5. Projekty decyzji Zarządu Powiatu Grudziądzkiego o oddaniu w trwały zarząd na rzecz 

Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu nieruchomości gruntowych stanowiących własność 

Powiatu Grudziądzkiego, położonych w obrębie: Boguszewo, Słup, Kobylanka, zajętych pod 

drogi publiczne o charakterze drogi powiatowej.  

6. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski. 

7. Zakończenie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Starosta p. Adam Olejnik, witając wszystkich obecnych 

biorących udział w posiedzeniu. Starosta p. Adam Olejnik stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy  

4 na 5 Członków Zarządu. Nieobecny był Członek Zarządu p. Aleksander Zadykowicz.  
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Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 3 października 2024 r. stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności gości z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 3 października 2024 r. 

stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Następnie Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi  

do proponowanego porządku posiedzenia.  

Przy braku uwag, Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego Członkowie 

Zarządu jednogłośnie przyjęli porządek posiedzenia. 

 Następnie, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita 

przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie dochodów  

i wydatków budżetowych na rok 2024.  

Starosta p. Adam Olejnik zapytał Członków Zarządu, czy wnoszą pytania lub uwagi do 

przedstawionego projektu uchwały.   

Przy braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych n a rok 2024.  

Uchwała Nr 15/37/2024 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 3 października 2024 r. w sprawie 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2024 stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

Do posiedzenia dołączyła Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego  

p. Hanna Lotarska.  

 Kolejno Starosta p. Adam Olejnik poprosił Kierownika Wydziału Rozwoju, Edukacji  

i Zarządzania Kryzysowego p. Hannę Lotarska o przedstawienie projektu uchwały Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym bez negocjacji.  

Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego p. Hanna Lotarska przedstawiła 

projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji. Poinformowała, że zamówienie 

obejmuje m. in. zakup dysków zewnętrznych do przechowywania kopii zapasowych, zakup zasilaczy 

awaryjnych do serwerowni, zakup routerów oraz zakup systemu DLP (zapobieganie wyciekowi 

danych), zakup systemu do zapisów logów (wykrywanie błędów i monitorowanie) i zakup serwerów. 
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Starosta p. Adam Olejnik zapytał Członków Zarządu, czy wnoszą pytania lub uwagi do 

przedstawionego projektu uchwały. 

Przy braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie wszczęcia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji.  

Uchwała Nr 15/38/2024 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 3 października 2024 r. w sprawie 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji 

stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

Posiedzenie opuściła Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego p. Hanna 

Lotarska. 

Do posiedzenia dołączył Kierownik Wydziału Geodezji i Nieruchomości p. Edward Wiatrowski. 

 Następnie, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Kierownik Wydziału Geodezji  

i Nieruchomości p. Edward Wiatrowski przedstawił projekty decyzji Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

o oddaniu w trwały zarząd na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu nieruchomości 

gruntowych stanowiących własność Powiatu Grudziądzkiego, położonych w obrębie: Boguszewo, 

Słup, Kobylanka, zajętych pod drogi publiczne o charakterze drogi powiatowej. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał Członków Zarządu, czy wnoszą pytania lub uwagi do 

przedstawionych projektów decyzji. 

Przy braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli: 

1. Decyzję Zarządu Powiatu Grudziądzkiego o oddaniu w trwały zarząd na rzecz Powiatowego 

Zarządu Dróg w Grudziądzu nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Powiatu Grudziądzkiego, 

położoną w obrębie Boguszewo, gm. Gruta. 

2. Decyzję Zarządu Powiatu Grudziądzkiego o oddaniu w trwały zarząd na rzecz Powiatowego 

Zarządu Dróg w Grudziądzu nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Powiatu Grudziądzkiego, 

położoną w obrębie Słup, gm. Gruta. 

3. Decyzję Zarządu Powiatu Grudziądzkiego o oddaniu w trwały zarząd na rzecz Powiatowego 

Zarządu Dróg w Grudziądzu nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Powiatu Grudziądzkiego, 

położoną w obrębie Kobylanka, gm. Grudziądz. 

Decyzja Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 3 października 2024 r., sygn. GN.6844.2a.2024  

o oddaniu w trwały zarząd na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu nieruchomości 
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gruntowej stanowiącej własność Powiatu Grudziądzkiego, położoną w obrębie Boguszewo, gm. Gruta 

stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

Decyzja Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 3 października 2024 r., sygn. GN.6844.2b.2024,  

o oddaniu w trwały zarząd na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Powiatu Grudziądzkiego, położoną w obrębie Słup gm. Gruta 

stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

Decyzja Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 3 października 2024 r., sygn. GN.6844.2c.2024  

o oddaniu w trwały zarząd na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Powiatu Grudziądzkiego, położoną w obrębie Kobylanka, gm. 

Grudziądz stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

Posiedzenie opuścił Kierownik Wydziału Geodezji i Nieruchomości p. Edward Wiatrowski. 

 Kolejno Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do realizacji punktu posiedzenia dotyczącego 

spraw organizacyjnych, zapytań i wolnych wniosków,  w związku z czym: 

1. Starosta p. Adam Olejnik poruszył temat związany z projektowaniem ścieżki pieszo-

rowerowej relacji Grudziądz-Dębieniec. Przekazał, że nastąpiła konieczność porozmawiania  

z wykonawcą dokumentacji projektowej, ponieważ zwrócił się on z kolejną prośbą o przedłużenie 

terminu jej wykonania. Starosta p. Adam Olejnik powiedział, że odbył rozmowę z wykonawcą 

dokumentacji,  Kierownikiem Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu, Kierownikiem Wydziału 

Środowiska i Budownictwa i Wicestarostą Grudziądzkim, w trakcie której ustalono, że Kierownik 

Powiatowego Zarządu Dróg wystąpi do Powiatu Grudziądzkiego o zgodę na przedłużenie złożenia 

dokumentacji projektowej do ZRIDu do 18 października br. i o wydłużenie zakończenia wszystkich 

spraw związanych z dokumentacją projektową do 10 listopada br. Starosta p. Adam Olejnik przekazał, 

że uzasadnieniem takiej decyzji jest pismo Wójta Gminy Grudziądz p. Andrzeja Rodziewicza 

skierowane do Wicestarosty, Starosty i Powiatowego Zarządu Dróg wymagające wpływu na pewne 

elementy konstrukcyjne projektu dotyczącego ścieżki pieszo-rowerowej relacji Grudziądz-Dębieniec.  

2. Starosta p. Adam Olejnik przekazał, że Wykonawca, który podpisał umowę z Dyrektorem 

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Wydrznie p. Izabelą Przanowską na 

wykonanie remontu Placówek Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1 i 2  w Wydrznie zwrócił się  

o wydłużenie terminu umowy w związku z tym, iż nie jest w stanie nabyć okien w umownym 

terminie. 

3. Starosta p. Adam Olejnik poinformował także o spotkaniu z Zastępcą Wójta Gminy Rogóźno, 

który wystąpił z propozycją uruchomienia dwóch linii komunikacyjnych w ramach transportu 
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powiatowego, tj. linia relacji Rogóźno Zamek-Grudziądz oraz Jamy-Grudziądz przez miejscowość 

Dusocin.  

W związku z brakiem dalszych spraw organizacyjnych, zapytań i wolnych wniosków Starosta  

p. Adam Olejnik podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu i zakończył 15 posiedzenie Zarządu 

Powiatu Grudziądzkiego. 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Magdalena Topolewska 


